СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 5E5BE36C1E8E30D4A83DFA74851D73B342BF9669

Владелец: Подлесная Виктория Игоревна

Действителен с 08.11.2019 по 08.02.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

АГЕНТСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 65/119

г. Петропавловск-Камчатский от 22.07.2020

Об организации и проведении КГБУ
Камчатского края «Центр детско-молодежного
творчества «Школьные годы» II краевого
молодежного фестиваля-конкурса декоративно-
прикладного искусства «Ейгунычвын-2020!»
в пгт. Палана Камчатского края.

С целью развития и многообразия национальных культур коренных
малочисленных народов Севера Камчатского края, сохранения нематериального
культурного наследия, популяризации традиционной художественной культуры
и ее включения в формы современного бытового уклада, а также во исполнение
Государственного задания № 2 на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов,
утвержденного Приказом Агентства по делам молодежи Камчатского края № 64
от 30.12.2019,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести в пгт. Палана Камчатского края II краевой

молодежный фестиваль-конкурс декоративно-прикладного искусства
«Ейгунычвын-2020!» (далее – Фестиваль-конкурс), в период с 5 по 7 декабря
2020 года.

2. Утвердить Положение о проведении Фестиваля-конкурса, согласно
приложению № 1.

3. Утвердить состав Организационного комитета Фестиваля-конкурса,
согласно приложению № 2.

4. Назначить ответственной за организацию и проведение Фестиваля-конкурса
Беляеву Светлану Петровну – директора КГБУ Камчатского края «Центр
детско-молодежного творчества «Школьные годы».

5. Расходы по Фестивалю-конкурсу осуществить за счет средств КГБУ
Камчатского края «Центр детско-молодежного творчества «Школьные
годы».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства В.И. Подлесная